報道各位

２０２１年１０月１３日

                                 株式会社日本レースプロモーション

「２０２１年 全日本スーパーフォーミュラ選手権 第６戦 」

サタデーミーティングのご案内

  拝啓、日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

  第６戦ツインリンクもてぎ大会開催中の１０月１６日（土）に、恒例のサタデーミーティングを実施いたします。

 今回のサタデーミーティングでは、今季初出場を果たすサッシャ･フェネストラズ選手をお招きして、大会に向けた

抱負などをお聞きします。また、ＪＲＰから入国に関する経緯などをご報告させていただきます。

なお、今回のサタデーミーティングはＺｏｏｍによるリモート会見となります。

「Ｚｏｏｍご招待」は、もてぎ大会にメディア申請されている皆様に、Ｅメールにてお送りいたします。

期間中のお忙しい時間とは存じますが、ご出席の程よろしくお願い申し上げます。

                                           敬具

記

日時： ２０２１年１０月１６日（土）１１時４０分より２０分程度

出席： サッシャ･フェネストラズ選手（KONDO RACING）

 倉下 明 株式会社日本レースプロモーション 代表取締役社長

以上